Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад № 6»

Приказ

23.08.2019                                                                              № 77

Об ответственном за приемку продуктов питания., приказываю:

1.Назначить ответственным за приемку продуктов питания заведующего

хозяйством Винникову Инну Николаевну. В ее отсутствие повара Сангову

Оксану Александровну.

2.Винниковой Инне Николаевне строго соблюдать условия контрактов,

своевременно сообщать заведующему о неисполнении поставщиком условий

контракта.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Д/с № 6»

О.В.Суменко